
Zpravodaj         ANKETA       1/2007 

- 1 - 

 Jak vidí spoluobčané život v obci. 
 

1) Čeho si nejvíce vážíte na životě v obci? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
 
 

2) Co vám naopak nejvíce vadí nebo schází na životě v obci? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
 
 

3) Které informace byste rádi  uvítali ve Zpravodaji obce? 
 

……………………………………………………………
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 
……………………………………………………………
…………………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 

Zpravodaj         ANKETA       1/2007 

- 2 - 

 Zábavně naučný kvíz 
 
1) Jaký byl největší počet obyvatel v historii obce? 
 

……………………………….. 
2) V jaké nadmořské výšce leží obec Bolehošť? 

 

………………………………… 
3) K jakému roku se datuje první zmínka k jednotlivým částem obce, tedy k  Bolehošti,   

Bol.  Lhotě a Lipinám: 

a) Bolehošť  …………….... 
b) Bolehošťská Lhota ……………… 
c) Lipiny   ……………… 

4) Kolik ročníků již pořádá Sokol Lipiny jezdecké závody ve spřežení v Lipinách na hřišti 
Pod Lípou? (označte správné) 
o 12 
o   9 
o 14 

5) Jaké je historické pořadí vzniku těchto 4 objektů? 
o lovecký zámek Colloredů 
o evangelická škola 
o obecní hostinec 
o katolická škola 

 
Zde vyplňte svou adresu: 
Jméno : …………………… Příjmení : ………………………….. 
Adresa : ……………………………………………………...... 
   
 
Anketu prosím vložte do obálky nebo jen přehněte a vhoďte do 
označené schránky slovem „ANKETA“ na obecním úřadě. 
Odměněna může být pouze zcela vyplněná anketa vč. adresy.

 


